银行理财产品 自有资金 3,000 3,000 0 0

银行理财产品 募集资金 6,500 6,500 0 0

合计 9,500 9,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、关于变更公司注册资本并修订《公司章程》相应条款事项

公司于 2022 年 9 月 28 日召开第三届董事会第二十九次会议，于 2022 年 12 月 28 日召开 2022 年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于变更公司注册资本并修订〈公司章程〉的议案》，2022 年 5 月 30 日，公司 2021 年度权益分派实

施完成，公司的总股本由 133,360,000 股增加至 173,368,000 股 ，公司注册资本由 133,360,000 元增加至 173,368,000 元。

公司拟对《公司章程》有关条款进行修改。本事项尚需办理相关工商变更登记、章程备案等相关事宜。

2、关于签署战略合作意向协议的事项

公司于 2022 年 11 月 30 日与四川文投文化产业私募基金管理有限公司签署了《战略合作意向协议》，双方本着合作

共赢、互惠互利、诚实守信的原则，充分发挥双方优势，实现优势互补，深化资源共享，促进双方的业务发展。

3、关于增加公司经营范围并修订《公司章程》的事项

公司于 2022 年 12 月 12 日召开第三届董事会第三十一次会议，于 2022 年 12 月 28 日召开 2022 年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于增加公司经营范围并修订〈公司章程〉的议案》。根据公司业务发展的实际情况和未来发展战略，

公司增加经营范围：“软件开发；建筑工程设计；会议及展览服务；国内贸易代理；组织文化艺术交流活动（含大型活动

组织、公关活动策划）；礼仪服务”，并对《公司章程》有关条款进行修改。本事项尚需办理相关工商变更登记、章程备

案等相关事宜。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,081,000 75.05% 0 0 30,024,300 -52,105,300 -22,081,000 78,000,000 44.99%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 100,000,000 74.98% 0 0 30,000,000 -52,000,000 -22,000,000 78,000,000 44.99%

3、其他内资持股 81,000 0.06% 0 0 24,300 -105,300 -81,000 0 0.00%

其中：境内法人持股 81,000 0.06% 0 0 24,300 -105,300 -81,000 0 0.00%

境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 33,279,000 24.95% 0 0 9,983,700 52,105,300 62,089,000 95,368,000 55.01%

1、人民币普通股 33,279,000 24.95% 0 0 9,983,700 52,105,300 62,089,000 95,368,000 55.01%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 133,360,000 100.00% 0 0 40,008,000 0 40,008,000 173,368,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司实施 2021 年度权益分派及首次公开发行前已发行的部分股份和首次公开发行战略配售股份解除限售

引起股份变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 25 日召开第三届董事会第二十七次会议及第三届监事会第二十次会议，2022 年 5 月 17 日召开

2021 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2021 年度利润分配预案的议案》。2022 年 5 月 30 日，公司 2021 年度权

益分派实施完成，以资本公积转增股本 40,008,000 股，本次转增股本后，公司的总股本由 133,360,000 股增加至

173,368,000 股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

公司 2021 年年度权益分派及资本公积金转增股本方案已于 2022 年 5 月 30 日实施完毕，详见公司于 2022 年 5 月 23

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2021 年年度权益分派实施公告》。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

2022 年 5 月 30 日，公司以资本公积向全体股东每 10 股转增 3 股，共计转增股本 40,008,000 股。本次转增股本后，